Frzyjazny Szpital w Foﬂczynic Z_clrcy'u SP z 0.0.
ul. Szpita]na 5,78-320 Fol]czngdrd?j

Potczyn-Zdr¢j, dnia 13.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postepowaniu o udzielenia zamédwienia:
~Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, materialow opatrunkowych i
Srodkow dezynfekcyjnych”;
nr postepowania 2/Z2P/2019

Pytania dot. asortymentu:

Pakiet 2:

Poz.1: Czy Zamawiajgcy dopusci koszule niejatowg o gramaturze 35g/m2 w opakowaniu
a'10szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz.2: Czy Zamawiajgcy dopusci spodenki w opakowaniu a’10szt.?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Poz.3: Czy Zamawiajgcy opisujac przedmiot zamoéwienia miat na mysli chuste widékninowa
czy bawetniang?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy miat na mysli chuste wtdkninowa.

Poz.6: Czy Zamawiajgcy miat na mysli tupfery wykonane z wykroju 15x15cm; co po
ztozeniu daje rozmiar ok. 1,5x1,5cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy miat na mysli tupfery wykonane z wykroju 15x15cm, co po

ztozeniu daje rozmiar ok. 1,5x1,5cm

Poz.7: Czy Zamawiajacy wymaga podktadu podgipsowego jatowego?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga podktadu podgipsowego jatowego.

Poz.7: Czy Zamawiajacy dopusci podktady niejatowe w opakowaniu a’12szt z
przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Poz.8: Czy Zamawiajacy dopusci fartuch niejatowy w opakowaniu a’10 szt.?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.




Poz.9: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wytaczenie danej pozycji z pakietu? Umozliwi to
ztozenie ofert wiekszej liczbie konkurentéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Poz.10: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie poscieli o gr. 35g/m2?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza sie.

Poz.10: Prosze o okreslenie rozmiaru poscieli jakiego Zamawiajgcy oczekuije.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje: przescieradto 210x150cm, poszwa 210x160cm, poszewka
80x70cm.

Poz.11: Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 210x160 cm w opakowaniu
a’'20, wykonane z wtdkniny sms o gr. 35g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 3:

Poz.1-4: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wytgczenie danych pozyciji z pakietu? Umozliwi
to ztozenie ofert wiekszej liczbie konkurentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Poz.8-11: Czy Zamawiajagcy oczekuje zaoferowania koloru niebieskiego czy zielonego
ubran operacyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania koloru niebieskiego lub zielonego ubran
operacyjnych.

Pakiet 6:

Poz.9: Czy Zamawiajgcy moégtby potwierdzi¢, ze oczekuje zaoferowania rekawa o dtugosci
100 m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawa o dtugosci 100 m.

Poz.10-12: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wytgczenie danych pozycji z pakietu?
Umozliwi to ztozenie ofert wiekszej liczbie konkurentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 11:

Poz.1-2: Czy Zamawiajgcy mogtby potwierdzié, ze wymaga pieluchomaijtek oddychajgcych
dla dorostych z problemami nietrzymania moczu w stopniu $rednim i ciezkim, ktére
posiadajg dwa anatomiczne wktady chtonne z pulpy celulozowej superabsorbentem,
ostonki boczne wzdtuz wkiadu chtonnego skierowane na zewnatrz, falbanki z przedzg
elastyczng zapobiegajgce wyciekom w obszarze pachwinowym, cztery przylepcorzepy do
wielokrotnego mocowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 15:
Poz.4-5: Czy Zamawiajgcy nie popetnit omyiki pisarskiej w formularzu cenowym, i powinno



by¢ gaza 17 nitkowa bez 8 warstwowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz popetnit omyike pisarskg w formularzu cenowym. Dokonano
zmiany zatacznika nr 2 do SIWZ.

Pakiet 17:

Poz.1: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie waty o sktadzie: 50% bawetna, 50%
wiskoza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 20:

Poz.7: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kompresow z nitkg RTG w opakowaniu
posiadajacym dwie etykiety TAG?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytania dot. projektu umowy:

Par.4 pkt.13: Czy Zamawiajacy zgodzi sie wydtuzy¢ czas do 7 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania do SIWZ: Czy w zwigzku z obszernosci danego postepowania i krétkim czasem
na przygotowanie ofert Zamawiajgcy zgodzi sie na przedtuzenie terminu sktadania ofert do
dnia 20.06.20197?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 21.06.2019r, godz. 8:00.






